
1 / 2 

Dodatečné informace č. 6 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje“ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:  632298 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 28360125 

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše 
uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

 

Na základě § 49 zákona zadavatel poskytuje dodavatelům následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1 

V bodě 8.8 Zadávací dokumentace se uvádí následující:  

 

Poskytovatel je povinen do 15 kalendářních dnů způsobem dle bodu 14.1 oznámit Objednateli veškeré 

skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo podmínky poskytování Sociálních služeb, zejména 

veškeré personální změny u osob dle bodu 14.1 a dále u osob, které se budou podílet na poskytování 

sociální služby dle této Smlouvy. (...) 

Znění textu odkazuje na osoby, jež se budou podílet na poskytování služby. V rámci podání veřejné 

zakázky se ale nikde požadavek na uvedení podobného seznamu těchto osob neobjevuje.  

Máme tento seznam přikládat na vlastním samostatném formuláři jako přílohu podání nabídky, nebo 

se tato záležitost bude řešit až s úspěšnými uchazeči před podpisem smlouvy? 

Odpověď na dotaz č. 1 



2 / 2 

Zadavatel nepožaduje předložení seznamu osob, které se budou podílet na poskytování sociální 

služby dle Smlouvy. Odst. 8.8 Smlouvy představuje obecné ustanovení, které stanovuje povinnost 

Poskytovatele oznámit v rámci plnění Objednateli personální změny u osob, které se budou přímo 

podílet na poskytování sociální služby. 

 
 

V Brně dne 28.06.2016 

 

__________________________________________ 
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
jednatel 


		2016-06-28T17:29:45+0200
	Mgr. Jan Tejkal




